15.11.2018г. №51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

Руководствуясь ст.6 п. 22 Устава МО "Тургеневка" и с целью приведения в соответствие адресов объектов недвижимости,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить земельному участку, площадью 1,4 га, расположенному: Иркутская область, Баяндаевский район, с. Тургеневка, ул. Хандабай предназначенному для  площадки временного хранения твердых коммунальных отходов   присвоить следующий адрес 669129 Иркутская область, Баяндаевский район, с. Тургеневка, ул. Хандабай, 1.

Глава МО «Тургеневка»
В.В. Синкевич